[bookmark: _GoBack]	[image: ]	                   ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
  Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  _________2021г. № ____
с. Бронница

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 30.04.2020г. №221 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Бронницкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Бронницкого сельского поселения,

Совет депутатов   Бронницкого сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 30.04.2020г. №221 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Бронницкого сельского поселения» (далее-Решение) следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.2 Решения в следующей редакции:
2,0 процента в отношении:
- объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации;
- в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации;
- в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
6. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы».

Глава сельского поселения                                                            С.Г. Васильева
image1.png